
                                                                                  
                   

Akademický Insitní Divadelní Soubor (A.I.D.S.) v produkci Lipky 
a za podpory Veroniky

uvede ve světové premiéře a současně v první derniéře novou 
divadelní hru

Inspektor Colleno
detektivní drama z oblasti   České inspekce životního prostředí

Autoři : Mojmír Vlašín a Petr Pařil
 

Až do pozdních večerních hodin je pro Vás kromě divadelního představení 
připraven další atraktivní program! V ceně vstupenky za 170,- Kč je také také 
žraut, dobré víno a vystoupení populární cimbálovky Veronica (bez cimbálu). 
Následuje malá aukce unikátních předmětů, jejíž výtěžek bude využit na bohulibé 
aktivity. Aukce proběhne běžnou, holandskou i tzv. moravskou dražbou.  

Akce se koná v pátek 30. listopadu 2007 v  divadle Husa na provázku, Zelný 
rynk nahoře. Začátek v 19 hodin, vstup od 18.30 hodin

Podrobné informace na www.veronica.cz  a nebo na čísle lipkového telefonu 
543 330 838 .

Vstupenky budou v prodeji od pondělí 10. 9. 2007:

• v prostorách Domu ochránců přírody, Panská 9
• na Lipce, Lipová 20 (www.lipka.cz)
• v Kudrnově vobchůdku v podchodu - 2 m pod pokladnami brněnského 

hlavního nádraží - v odjezdovém podchodu to hned uvidíte (www.kudrna.cz).

Počet míst je omezen kapacitou sálu, proto si vstupenky zajistěte co nejdřív! 
Vstupenky lze telefonicky zamluvit na čísle 542 422 75O, pokud je však 
nevyzvednete  a nezaplatíte do 5 dnů, rezervace  bude zrušena!

A k a d e m i c k ý
Insitní   Divadelní
Soubor   (A.I.D.S.)

http://www.kudrna.cz/

